附件1
2012年破格申报副高人员情况审查表

	姓    名
	
	性     别
	
	出生年月
	

	工作单位
	
	部     门
	
	担任职务
	

	现任职称
	
	现任职称

聘任时间
	
	申报职称
	

	申报职称的学历、学位
	/
	申报学历

毕业时间
	
	申报学历

毕业学校
	

	破格类型
	□学历破格             □ 资历破格

	符合破格申报的条件

□获省、部级科技进步奖或防震减灾优秀成果三等奖以上的第一完成人。

□作为第一作者，在国内外本专业核心期刊上发表5篇以上学术论文，其中至少有2篇被SCI、EI、ISTP（特邀）收录。

□负责完成（第1-2完成人）的单项地震观测资料连续三次获全国评比第一名。

□负责重大破坏性地震现场考察、震害评估工作（要求验收合格以上）。

	申报人符合破格条件的详细情况


	省、自治区、直辖市地震局（直属单位）审查意见

                                               公    章

单位负责人：                                    年     月     日


附件2

2012年取得地震专业副高职称人员免试情况一览表

	单位：（盖章）
	
	
	

	序号
	姓名
	免试科目
	免试依据文号
	免试依据文件条文
	符合免试条件的详细情况

	1
	　
	　
	　
	　
	　

	2
	　
	　
	　
	　
	　

	3
	　
	　
	　
	　
	　

	4
	　
	　
	　
	　
	　

	5
	　
	　
	　
	　
	　

	6
	　
	　
	　
	　
	　

	7
	　
	　
	　
	　
	　

	8
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	
	
	
	

	注：本表仅用于填写外语或计算机免试人员；免试科目应填写“外语”或“计算机”。    


附件3




2012年取得地震专业副高职称人员一览表

	单位：（盖章）                 评委会总人数：                       参会评委总数：

	序号
	姓名
	所在部门
	性别
	出生年月
(yyyy-mm）
	评审
任职资格
	现任专业技术职务名称
	现任专业技术职务聘任时间
(yyyy-mm）
	最高学历
及学位
	符合评审条件的学历、学位
	获得符合评审条件学历的毕业时间、毕业学校及专业
	目前

从事

专业
	通过外语
考试的级别及成绩
	通过计算机考试的模块数
	通过
票数

	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	2
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	3
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	4
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	5
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	6
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	7
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	8
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	注：职称认定的人员请在“通过票数”栏注明。





附件4

专业技术职务任职资格评审表

           单    位：                  
           姓    名：                  
           现任专业

           技术职务：                  
           评    审

           任职资格：                  
填表时间：   年   月   日
中  国  地  震  局  制



基 本 情 况

	姓  名
	
	性别
	
	籍贯
	
	相

片

	出生年月
	
	身份证号
	
	

	工作部门
	
	参加工作时间（年、月）
	
	

	身体状况
	
	现从事专业
	
	

	现任专业技术职务名称
	
	取得现任职称

资格时间(年、月)
	

	取得现任

职称资格

评审单位
	
	现任职称聘任

时间（年、月）
	

	学习简历

	学历
	毕业学校
	毕业时间

（年、月）
	学习专业
	是否取得学位

	专科
	
	
	
	

	本科
	
	
	
	

	硕士研究生
	
	
	
	

	博士研究生
	
	
	
	

	其他
	
	
	
	

	符合职称

申报条件

的学历
	□专科  □本科  □硕士  □博士  □其他_________


工  作  经  历

	起  止  时  间
	单      位
	 从事 何专业

 技 术 工 作
	职务

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	


培  训  经  历

	起  止  时  间
	专业或主要内容
	学习地点
	证明人

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	


任现职前主要专业技术工作业绩登记

	起 止 时 间
	专业技术工作名称（项目、课题、成果等）
	工作内容，本人起何作用（主持、参加、独立）
	完成情况及效果（何奖励、效益或专利）

	
	
	
	


任现职后主要专业技术工作业绩登记

	起 止 时 间
	专业技术工作名称（项目、课题、成果等）
	工作内容，本人起何作用（主持、参加、独立）
	完成情况及效果（何奖励、效益或专利）

	
	
	
	


著作、论文及重要技术报告登记

	日   期
	名称及内容提要
	出版、登载获奖或在学术会议上交流情况
	合（独）

著、译

	
	
	
	


计算机、外语考试成绩

	日    期
	考试种类
	考试科目
	考试成绩
	组织考试单位

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	免试文件依据及符合免试条件的详细情况
	


近 三 年 年 度 考 核 结 果

	考 核 年 度
	考 核 结 果

	
	

	
	

	
	


推  荐  与  评  审  意  见

	所在部门推荐意见
	                                           公     章

  负责人：                                    年    月    日

	专家评议组或同行专家意见
	  签字：                                     年     月     日 



	评审组织意见
	总人数
	参加人数
	表  决  结  果
	备  注

	
	
	
	赞成人数
	
	反对人数
	
	

	
	                                           公     章

 主任签字：                                   年    月    日


评  审  结  果  审  批  意  见
	省、自治区、直辖市地震局（直属单位）意见
	                                             公     章

  负责人：                                    年    月    日

	中国地震局人事教育司审批意见
	                                              公     章

  负责人：                                    年    月    日




填   表   说   明

本表供评审专业技术职务任职资格使用。1－6页由被评审者填写，7－8页由人事组织部门填写。填写内容应经人事组织部门认可。

一律用黑色钢笔或签字笔填写，内容要具体、真实，字迹要端正、清楚。
请将职称外语、计算机考试的种类、科目及成绩填写在“计算机、外语考试成绩”表中，符合免试条件的人员应填写“免试文件依据及符合免试条件的详细情况”。

如符合破格申报条件请填写在“省、自治区、直辖市（局直属单位）推荐意见”意见中。

副高级专业技术职务需报中国地震局人事教育司审核批准。中级及以下专业技术职务只需填写“省、自治区、直辖市地震局（直属单位）意见 ”。

如内容较多，可另加附页。
附件5














2012年取得地震专业中级及以下职称人员一览表

	单位：（盖章）                 评委会总人数：                       参会评委总数：

	序号
	姓名
	所在部门
	性别
	出生年月
(yyyy-mm）
	评审
任职资格
	现任专业技术职务名称
	现任专业技术职务聘任时间
(yyyy-mm）
	最高学历及学位
	符合评审条件的学历、学位
	获得符合评审条件学历的毕业时间、毕业学校及专业
	目前从事专业
	通过外语
考试的级别及成绩
	通过计算机考试的模块数
	通过
票数

	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	2
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	3
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	4
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	5
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	6
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	7
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	8
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	注：职称认定的人员请在“通过票数”栏注明。


附件6
2012年取得非地震专业中级及以上职称人员一览表

	单位：（盖章）

	序号
	姓名
	性别
	出生日期
(yyyy-mm0
	职称系列及评审任职资格名称
	现任专业技术职务
	现任专业技术职务聘任时间
（yyyy-mm)
	所在部门
	目前从事
专业
	符合评审条件的毕业学校、专业及时间
	符合评审条件的学历
	符合评审条件的学位
	外语
考试
情况
	计算机
考试
情况
	备 注

	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	2
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	3
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	4
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	5
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	6
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	7
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	8
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	9
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　



— 6 —











— 7 —





— 8 —





— 18 —











— 19 —















— 19 —

